
LA PLATA, 1 de Octubre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.653 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

 inscripción, y 
 
CONSIDERANDO:  
 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ALETTI TASSARA, LAURA R. 133 87 34397/8 LA PLATA 
DE WYSIECKI, CAROLINA 133 88 34398/6 LA PLATA 
MALVICINO, EMILIANO L. 133 89 34400/1 C.A.B.A. 
STRELCZENIA, ROMINA S. 133 90 34401/0 LA PLATA 
BALO, MARÍA JULIETA 133 91 34402/8 LA PLATA 
FERREYRO, EVANGELINA N. 133 92 34403/6 LOMAS DE ZAMORA 
FERNANDEZ PROL, JUAN PABLO 133 93 34406/1 SAN MARTÍN 
LANGHOFF, MARÍA SILVINA 133 94 34407/9 TRENQUE LAUQUEN 
FERNANDEZ, ANA LUZ 133 95 34409/5 OLAVARRÍA 
LAROCCA, ANTONIO MARIANO 133 96 34410/9 SAN MARTÍN 
GALVAN, ELIANA DORIS 133 97 34411/7 AVELLANEDA 
CINGOLANI, JUAN PABLO 133 98 34412/5 PERGAMINO 
BONAVITA, PABLO MARTÍN 133 99 34413/3 MERCEDES 
TYMKIW, YAMILA ALDANA 133 100 34414/1 SAN ISIDRO 
GARCIA, ADRIAN ALEJANDRO 133 101 34415/0 AVELLANEDA 
REDONDI, MARIA MANUELA 133 102 34416/8 LA PLATA 
RIOS, HUGO ESTEBAN 133 103 34417/6 CHASCOMÚS 



ORTIZ, CRISTINA ALEJANDRA 133 104 34418/4 LOMAS DE ZAMORA 
BERGUEIRO, ALICIA MARIA 133 105 34419/2 MORÓN 
PICCININI, MARIANA 133 106 34420/6 LA PLATA 
VAZQUEZ PELLEGRINI, JIMENA 133 107 34421/4 LOMAS DE ZAMORA 
PETITE, GASTON FABIAN 133 108 34422/2 LA PLATA 
NIX, NORA SUSANA 133 109 34423/1 SAN ISIDRO 
MONFORTE, CRISTINA NOEMI 133 110 34424/9 SAN MARTÍN 
BELLO, CARLOS ALBERTO 133 111 34425/7 LA PLATA 
MUNIVE, NOELIA ANDREA 133 112 34426/5 LA PLATA 
ACEVEDO, RODOLFO ENRIQUE 133 113 34427/3 SAN MARTÍN 
SEITHER, KARL DIETRICH 133 114 34428/1 SAN ISIDRO 
LARA, PATRICIA ROSANA 133 115 34429/0 C.A.B.A. 
GOMEZ MARREDO, FERNANDO E. 133 116 34430/3 C.A.B.A. 
PARRA, JIMENA 133 117 34431/1 LA PLATA 
VITTAR SMITH, SELENE 133 118 34432/0 MORÓN 
PIROSANTO, ERICA ELIZABETH 133 119 34433/8 LA PLATA 
MENDEZ, NURIA RENÉ 133 120 34434/6 LA PLATA 
BURGUES PUGA, JUAN MARTIN 133 121 34435/4 GRAL PUEYRREDON 
TRIVELLINI, JUAN MANUEL 133 122 34436/2 BAHÍA BLANCA 
OJEDA, MARIA LAURA 133 123 34437/1 LOMAS DE ZAMORA 
BARRERA, MARCELO OSCAR 133 124 34438/9 LOMAS DE ZAMORA 
BUÑOLA, CELINA ROSA 133 125 34439/7 CHASCOMÚS 
SERVIDIO, MARÍA LORENA 133 126 34440/1 SAN ISIDRO 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía a la 
siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BETELU, MARIA SOL 2 105 34404/4 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración 
a los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
VARDARO, VICTORIO ALBANO 6 81 34405/2 SAN ISIDRO 
ARALDI, GABRIELA VANINA 6 82 34408/7 SAN ISIDRO 
BONAVITA, PABLO MARTÍN 6 83 34413/3 MERCEDES 
TYMKIW, YAMILA ALDANA 6 84 34414/1 SAN ISIDRO 



VITTAR SMITH, SELENE 6 85 34432/0 MORÓN 
 
ARTICULO 4 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía 
Empresarial al siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BET, JERÓNIMO EMILIANO 1 19 34399/4 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 5 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 
 
 

 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 


